お客様 各位  令和 7 年 9 月 16 日

「フォルマー厚み計・形状計」業務移管のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社にて、長年にわたりご愛顧いただきました「フォルマー厚み計・形

状計」の代理店業務ですが、ドイツ国 フォルマー社との合意のもと令和 7 年 10 月

31 日をもちまして弊社における「フォルマー厚み計・形状計」業務を終了することとな

りましたので、ご案内申し上げます。

尚、フォルマー社は引き続き翌１１月１日より次葉にございますAFV 株式会社を代

理店とし、これまでの弊社で行って参りました「フォルマー厚み計・形状計」に関する営

業およびサービスに関する全ての業務が AFV 株式会社に継続・移管されることとな

りましたので、ご了解賜われれば幸甚です。

弊社より送付させていただきます請求書分に関しては、これまで通り弊社 NVN 株式会

社宛にご入金賜わりますようお願い申し上げます。

お客様各位におかれましては、誠にお手数ですが、連絡先等の情報を下記にてご修

正下さいますよう、お願い申し上げます。

NVN 株式会社は今後ともお客様の信頼を得るべく努力してまいります。

その他の事業におきましても今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し

上げます。

敬具

ＮＶＮ株式会社

東京都三鷹市下連雀 3-38-4 三鷹産業プラザ

代表取締役社長

河原崎 俊雄

記

「フォルマー厚み計・形状計」業務移管先：

社名：   AFV 株式会社

郵便番号：  181-0013

住所：   東京都三鷹市下連雀 3-38-4 三鷹産業プラザ 501B

電話：   080-6621-6077

   ＊固定電話及び FAX 番号は現在準備中でございます。

    決定次第、改めてご連絡申し上げます。

E-mail:   sales-service@af v.co.j p

URL:   af v.co.j p

設立：   令和７年８月５日

資本金：  10,000,000 円

代表取締役：  有年 良展

事業内容：  フォルマー社製 厚み計・形状計の販売

      予備品及びメンテナンスサービス

mailto:sales-service@afv.co.jp